
【重庆研究院】失重配混系统采购中标候选人公示 

失重配混系统采购中标候选人公示 

（平台编号：ZBXM-202308-10-0291） 

（项目编号：GHY-23452） 

公示开始时间：2023-11-03 

公示结束时间：2023-11-05 

本失重配混系统采购（平台编号：ZBXM-202308-10-0291），经评标委员会评审确定

ZBXM-202308-10-0291/01失重配混系统采购的中标候选人，现公示如下： 

一、 评标情况 

ZBXM-202308-10-0291/01 失重配混系统采购： 

1. 中标候选人基本情况 

排序 中标候选人名称 投标报价 

1 上海松耐智能设备有限公司 1800000.00 元 

二、 提出异议的渠道和方式 

投标人如有异议，请在公示期内向招标人提交书面材料（加盖公章）。 

三、 其他公示内容 

#其它公示内容# 

四、 监督部门 

本招标项目的监督部门为中煤科工集团重庆研究院有限公司采购管理部门。 

五、联系方式 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 



地址：重庆市沙坪坝区西科大道 12号 

联系人：肖老师 

电话： 023-65239521 

电子邮件：1315785290@qq.com 

招标代理机构：煤炭工业规划设计研究院有限公司 

地址： 北京 

联系人： 沈老师 

电话： 13971566869 

电子邮件：ghyzbzx07@163.com 

 


